
～平

回
潟 表

第
計集馬競新

成

成
月年 日 日月 間）日（

績
2

117 819 815 　

二

九
七
〇

第7日〔8月9日(土)〕は,台風10号の影響により開催を中止し,出馬投票をやり直さず,

競走の取りやめ・延期等（一般事項Ⅵ－1）

8月11日(月)に代替競馬を施行した。

（中止発表： 6時30分　代替競馬発表： 7時30分）

〃
〃〃
〃

― 1変更号 項

第

般

第
第

組 第
第 第第

第組 第

第

第第

第
第

第
第

第

第
走

走

走

走

走

走
走

走 走
走

走
走

走

番

番

番

競

競

競
競競

競
競
競

競
競

競

競
競 に

にに

一の

にに
にを

を
を

を

を

を

事

日

（ ）

日
日 日
日

日

10 1
0

7
10

2
8
33

1
1

8 1
11 1

7

01

1
11 1

2

Ⅶ

本競馬はAコースを使用して競走を施行した。

馬場について
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奨
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賞

賞

賞
賞 賞

平

重
重
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以

重

重

割

別

父

回

土

回

回
回

回

土

回

土

害

増

項

延 延

引
投 投
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消
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潟

芝

芝

芝

芝

芝

芝

芝

芝

晴

曇

曇 晴

曇

晴

曇 晴

晴

曇 晴

障

除 除

除 除

有

表

歳

歳

第

第

般 第 第

種

第

第

第

第

第

第

第

第

第

第

良

良

計

計

走

計

計走

良

走

走

良
良

走

良

走
走

走

調

良

走 走

良

走

良

西

良
良

開
馬

馬
集

頭 頭 頭 円 円

頭
円 円

頭 頭

馬

頭 頭 頭 円

馬 頭 頭 頭 頭

頭
離

頭

馬
頭

馬

馬

頭

頭 頭

円
馬

馬

円 東

市

頭

馬

頭

競

競

競

競

稍

競
競

稍

稍

二

一 したものとみなしたにより

合

不

内

手

内

上

出

事

小

出

外

出

外

出
国

出 出

外

出

外

出 出
実

出 当
出

国 場

成

数

新

数

後 後
後

数

数 数

教

数 数

所

後

後

後

後

本 産

本

産

（ ）
（ ）

日

日

日

月

月 日

）

（

。 日

月

日

）

取

（

日 月 日

日

（ ）
（ ）

）

日

日 月

日

）

（ ）

日

（

取

日

（ ）

。

）

日

（ ）

日

日

）

日

年

取

日 月 日 日

月

日

日

（

月

）
（

日

）

日

月

（
（

日

（ ）
（

票 票

票

票 票

距

サ
ラ

ッ

1

0
2

1

182 196

4

500

2

000
2

1

100

0

000

21

0

340

0

000
2

0

960

0

000 1

0

040

0

000

ダ

9

12 292 100
1

8

1

4 68 1

91 233

2

8

8

5

1

6 4

200

1

210

7

00

0

0

0

00

8

4

2

1

7

0

4

6

5

50 000

6

0

0

7

7

0

1

1

0

00

4

0

1

0

1

50

0

ダ

00

23

0

030

8

000
1

1 0

1

1

46

0 560

0

0

64

ブ
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0

1

000

8

ド

620

1

0
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0
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0
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0

0
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0

0

1

8
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1

8

0
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0

3

00

0

3

0

7

2

2 6

0

5

3

0

2

2

9

7

5

0

3

ダ

0

5

1

1

ダ

2

08

2

12 310 130

0

0

180 200

1

750

1

000
4

2

560

5

000

10

ダ

870

2

000
3

0

700

1

000 550

8

000

6

8

2

1

6

0

0

0

1

9

0

7

2

0

0

2

1

7

ダ

2

1

0 3
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5

10

7 7

01

3

2

0

0
0

2

2

1

7
4

7 50
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1

1

12 26

3

0

6

2 79
1

2
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16 210 2 2

5

206 172 203

5
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0

000

3

182 204

6

0

2

5

0

650

4

200

000
1

0

3

0

8

8
0

4

1

6

3

2

050

2

0

20

0

0

8

76 1

0

919 711

7

4

0

7
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2 7

0

6

2 7

1

2

0

0

8

ダ

2

5
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4
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2

1
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6
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0
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6
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96 2 197 725

96 2

8

197 725 8
2

1

2

462 1

1

185 1

4

607

6

800

2

000

1 607 800 000
18 930 000

130 690 000
19 770 000 4 9

96 2

30 000

197 725 8
2

1 462 1 185 1 607 800 000
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八
〇

〇

※上表のうち地馬の出走延頭数は18頭,出走実頭数は17頭であった。
（内訳）サラブレッド系2歳馬競走　　　：出走延頭数 4頭　出走実頭数 4頭
　　　　サラブレッド系3歳以上馬競走　：出走延頭数14頭　出走実頭数13頭

pshenkan
地
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付
乗
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別

割 父 別

回

協

協 務員 務員

務員
増 引

潟

潟

有

表

表

特

特

計

計

走
走

走
計

走
走

馬 集

馬
集

金
馬

円 円 円 円 円 円 円 円

金

円 円 円 円 円 円 円 円

金

離

馬
馬 市 馬 金

牧

競

競

競 二きゅう きゅう

きゅう

主 会 手 生
手

手

手

内
内

手 手 手

加 出
力

場 出
当

当

当

国
国 場 加 出

出
当 当 当

新 成

新

所

産

産
産 取

績

距

騎 騎

騎

6

000 11

7

430

4

00

4

4

994
331

7

6

1

1

630

9

000 19

7

890

0

000
8

2

250

6

000

5

8

595

0

000

10

7

0

970

0

000
60

0

120

1

000
5

2

406

7

800

1

5

904

1

994
321

0

566

0

794

1

0

990

1

0

44 610 000 405 125 000 31 4

00 20

5

710

1

000
8

0

09

0

8

1

2

5

0

9

0

0

1

6

0

000

5

0

203

1

000

9

0

7

6

810

5

000
61

9

365

1

000
4

6

706

7

000

1

9

894

4

527
335

0
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1
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2 549

0
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00
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41 70
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0
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7
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8

184

9
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3
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0

000
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0
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145

0

000

63

0
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1

000
489

3

955

0
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40

6
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9
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0
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000
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0
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0
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1
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9

000 4

7

930

7

000 13

0
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000 174

0

880

0

000 489

4

955

9
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3
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0
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7
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日
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（
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日
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票

イ
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600 4684 357

2

600 8
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6
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5
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7
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6
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7
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0
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4

884
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4

0
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6
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9
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0
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2
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2
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6
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2
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4
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1

700 562

0
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6
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0

814

5
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4
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4

9

9

480

0
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9
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6
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4
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8
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0
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5

2

1
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1
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6

300 2

2

406

5
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4
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2

0

60

0

0
23

5

9

5

0

264

1

543

0

000

258

2

994

4

100
550

6

078

4

800
2

0

893

7

003

3

600 508

0

034

0

600 8

2

615

6

607

7

800

5

8

9

333

8
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4

400

9

11

8
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7
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0

936

6
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0
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5

831

5

600 2

3

120

6
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2

100

4

6

3

8

21

0

9

4

0

6

5

387

0

031

2

100

380

8

247

9

300
790

4

375

6

400
4

3

843

1

180

5

000 844

0

554

0

800 14

5

635

3

586

4

500

0

14

1

129

3

169

2

700

0

20

4

103

0

18

0

447

9

3

8

674

7

254

3

700 3

6

715

1

943

2

200
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平　成　１５　年�第　２　回　新　潟�競　馬　番　組�

一般� 特別�
本 賞 金 �千円�種　別� 競 走 条 件 �競走�番号�

①�
７月１９日（土）�

競走�
番号�

②�
７月２０日（日）�

競走�
番号�

③�
７月２６日（土）�

競走�
番号�

④�
７月２７日（日）�

競走�
番号�

⑤�
８月２日（土）�

競走�
番号�

⑥�
８月３日（日）�

競走�
番号�

⑦�
８月９日（土）�

競走�
番号�

⑧�
８月１０日（日）�

１,０００（芝・直）�
１�

１,２００（ダ）�
２�

１,８００（芝・外）�
３�

１,８００（ダ）�
４�

１,８００（ダ）�
２�

１,２００（ダ）�
３�

１,６００（芝・外）�
４�

２,０００（芝）�
５�

１,８００（ダ）�
１�

１,０００（芝・直）�

２�

１,８００（芝・外）�

３�

１,８００（ダ）�

４�

１,２００（ダ）�

２�

２,０００（芝）�

３�
１,８００（ダ）�

４�

１,２００（ダ）�
２�

１,４００（芝）�
３�

２,２００（芝）�
４�

１,２００（芝）�
２�
１,２００（ダ）�

３�

１,８００（芝・外）�
４�

１,６００（芝・外）�
５�

１,４００（芝）�

３�

１,８００（ダ）�

４�

２,０００（芝）�

７�

１,８００（ダ）�
２�

１,２００（ダ）�
３�

１,０００（芝・直）�
４�

１,８００（芝・外）�
５�

１,２００（ダ）�
６�

１,２００（芝）�
６�

１,６００（芝・外）�
５�

１,２００（芝）�
６�

１,０００（芝・直）�
６�

１,４００（芝）�
６�

１,２００（ダ）�

１�

１,２００（芝）�

１�

１,６００（芝・外）�

１�

１,２００（芝）�

９�

１,４００（芝）�

１�

１,２００（芝）�

１�

１,８００（芝・外）�
６�

１,２００（芝）�
６�

１,２００（ダ）�
１�

１,２００（芝）�
２�

１,０００（芝・直）�

９�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

９６
�

本 賞 金 各 日 計 �

オープン競走の出走馬
決定方法において適用
する収得賞金算出期間�

重 賞 競 走 �

※　本競馬はＡコースを使用して施行します。�
※　本競馬は，第８日を除く全競走を 指  定 とします。（ただし， 指  定 ・ 特  指  および障害競走を除く。）�
※　本競馬第３日第９競走〔マリーゴールド賞〕は，一般事項Ⅵ－１－１の競走と指定し， 地 の出走申込がある場合は取りやめないものとします。�

7,０００�
２,８００�
１,８００�
１,１００�
７００�

５,０００�
２,０００�
１,３００�
７５０�
５００�

５,０００�
２,０００�
１,３００�
７５０�
５００�

１６,０００�
６,４００�
４,０００�
２,４００�
１,６００�

３　　歳�
４歳以上�

万円以下�

５００�
１,０００�

（３１）�

３　　歳�
４歳以上�

万円以下�

１,０００�
２,０００�

（１０）�

３　　歳�
４歳以上�

万円以下�

１,６００�
３,２００�

（２）�

（２９）�
３歳未勝利�

（３）�
未 勝 利 �

（４）�
オープン�

（１）�
オープン�

（１）�
オープン�

（７）�
未 勝 利 �

（８）�
新 　 馬 �

サ

　

　

　

ラ

　

　

　

ブ

　

　

　

レ

　

　

　
ッ
　

　

　

ド

　

　

　

系

　

　

　

平

　

　

　

地

　

　

　

競

　

　

　

走

�

２
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
歳�

３
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
以
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
上�

１,２００（ダ）�
７�

１,８００（ダ）�
６�

１,２００（ダ）�
７�
１,８００（芝・外）�

８�

１,０００（芝・直）�
１２
�

１,８００（ダ）�
８�

１,４００（芝）�
１２
�

１,８００（芝・外）�

９�

１,２００（ダ）�
７�

１,８００（ダ）�
８�

２,０００（芝・外）�
１２
�

２,０００（芝・外）�

９�

１,２００（ダ）�
７�

１,８００（ダ）�
８�

１,６００（芝・外）�
１２
�

１,８００（ダ）�

９�

１,２００（ダ）�
７�

１,２００（芝）�
８�

１,８００（芝・外）�
１２
�

１,４００（芝）�

９�

１,８００（ダ）�
７�

１,２００（ダ）�
８�

２,０００（芝・外）�
１２
�

１,６００（芝・外）�

９�

１,８００（芝・外）�
７�

１,２００（ダ）�
８�

１,８００（ダ）�
１２
�

１,８００（ダ）�

８�

１,０００（芝・直）�

１２
�

２,２００（芝）�

９�

１,８００（芝・外）�

１０
�

１,８００（ダ）�

１０
�

１,０００（芝・直）�

１０
�

１,４００（芝）�

１０
�

１,２００（芝）�

１０
�

２,２００（芝）�

１０
�

２,０００（芝・外）�

１０
�１,２００（ダ）�

１１
�

１,８００（ダ）�

１０
�

１,６００（芝・外）�

１１
�

２,０００（芝・外）�

１１
�

１,０００（芝・直）�

１１
�

１,４００（芝）�

１１
�

２,８５０（芝）�

５�

２,８５０（芝）�

５�

２,８５０（芝）�

５�

２,８５０（芝）�

５�

１,２００（ダ）�

１１
�

１,６００（芝・外）�

１１
�

１,８００（ダ）�

１１
�

７,５００�
３,０００�
１,９００�
１,１００�
７５０�

１０,５００�
４,２００�
２,６００�
１,６００�
１,０５０�

１４,５００�
５,８００�
３,６００�
２,２００�
１,４５０�

１８,０００�
７,２００�
４,５００�
２,７００�
１,８００�

２４,０００�
９,６００�
６,０００�
３,６００�
２,４００�

９,５００�
３,８００�
２,４００�
１,４００�
９５０�

１５,０００�
６,０００�
３,８００�
２,３００�
１,５００�

サ
ラ
ブ
レ
ッ
ド
系
障
害
競
走�

３
　
　
歳
　
　
以
　
　
上�

１４．７．１３　～　１５．７．１６� １４．７．２０　～　１５．７．２３� １４．７．２７　～　１５．７．３０� １４．８．３　～　１５．８．６�

新 潟 県 知 事 賞 �

混  合� 混  合�

混  合�

混  合�

混  合� 混  合�

混  合� 混  合� 混  合�

混  合�

（牝）�

マ リ ー �
ゴールド賞�

馬齢�
混  合�特  指�

（６－１１）� （ＧⅢ）�関 　 　 屋 　 　 記 　 　 念 �

１６
（
二
〇
四
、
四
五
〇
）�

４
（
八
二
、
七
五
〇
）�

７６
（
一
、
三
二
一
、
一
〇
〇
）�

１８７,４５０� １９７,０００� ２００,７５０� ２０５,５００� ２０４,６５０� ２３３,２００� １８２,７５０� １９７,０００� １,６０８,３００�













４３,０００� １７,０００� １１,０００� ６,５００� ４,３００�

種
別
計�

混  合�

混  合�

混  合� 混  合�

混  合�

混  合�

混  合�

混  合�

混  合�

混  合�

（牝）�

（牝）�

（牝）�

（牝）� （牝）�

父�

父�

（牝）�

別定Ａ１�
特  指�

別定Ａ１�別定Ａ１�
混  合�

別定Ａ２�
混  合�

別定Ａ２�
混  合�

別定Ａ１�
特  指�

別定Ａ２�

別定Ａ３�
特  指�

別定Ａ４�
混  合�

別定Ａ４�
混  合�

別定Ａ３�
混  合�

別定Ａ３�
混  合� 別定Ａ３�

別定Ａ４�
特  指�

別定Ａ１�

別定Ａ１�
混  合�

（牝）�
別定Ａ２�

別定Ａ２�

別定Ａ２�
父� 別定Ａ３�

別定Ａ３�

（牝）�
別定Ａ４�

別定Ａ４�

塩 沢 特 別 �

別定�
混  合�

豊 栄 特 別 �

佐 渡 特 別 �栃 尾 特 別 �

ハンデ�
混  合�

麒麟山特別�

ハンデ�
混  合�

信濃川特別�

別定�
混  合�

疾 風 特 別 �弥 彦 特 別 �

ハンデ�
混  合�

岩 室 特 別 �

別定�
混  合�

別定�
混  合�特  指�

飯 豊 特 別 �

別定�
混  合�特  指�

別定�
混  合�特  指�

別定�
混  合�特  指�

新潟日報賞�天 の 川 �
ステークス�

ハンデ�
混  合�

別定�

NSTオープン�

別定�
混  合�指  定�

北陸ステークス� 関越ステークス�

混  合�特  指�

別定�
混  合�特  指�

第３８回�
関 屋 記 念 �
（ＧⅢ）�
混  合�特  指�
別定�

ハンデ�
混  合�

定量�
混  合�

（外→内回り）�

別定Ｓ�
混  合�

（外→内回り）�

定量�
混  合�

（外→内回り）�

定量�

（外→内回り）�

別定Ａ２�
閃 光 特 別 �

別定�
混  合�

尖閣湾特別�

別定�
混  合�

笹 山 特 別 �

別定�
混  合�

柏 崎 特 別 �

別定�
混  合�

万 代 特 別 �

相 川 特 別 �

別定�
混  合�

五 泉 特 別 �
別定�

混  合�特  指�

特  指�（牝）�
別定�



日�
�
別�

特　　別　　競　　走　　名�
特別登録申込締切・登録料�

負　　　　　担　　　　　重　　　　　量　　　　　等�
第　１　回�

月　日�登録料�月　日�

 ７ ． １３�  ７ ． １７�１万円�

１万円�

１万円�

１万円�

登録料�

２万円�

２万円�

２万円�

４万円�

２万円�

第　２　回�

ハンデキャップ競走�

〔� 〔�期 間 内 １ 回 以 上 出 走 馬 �
（　）内はハンデキャップ発表日�

平　成　１５　年�第　２　回　新　潟�競　馬　特　別　競　走�

①�
７�
月�
１９�
日�
（
土
）�

②�
７�
月�
２０�
日�
（
日
）�

③�
７�
月�
２６�
日�
（
土
）�

④�
７�
月�
２７�
日�
（
日
）�

⑤�
８�
月�
２�
日�
（
土
）�

⑥�
８�
月�
３�
日�
（
日
）�

⑦�
８�
月�
９�
日�
（
土
）�

⑧�
８�
月�
１０�
日�
（
日
）�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ６ . ２１ 以降 ７ . １６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ６ . ２１ 以降 ７ . １６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ６ . ２１ 以降 ７ . １６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ６ . ２１ 以降 ７ . １６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ６ . ２８ 以降 ７ . ２３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ６ . ２８ 以降 ７ . ２３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ５ 以降 ７ . ３０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ５ 以降 ７ . ３０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,６００�
３,２００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ５ 以降 ７ . ３０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １２ 以降 ８ . ６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １２ 以降 ８ . ６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １２ 以降 ８ . ６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １２ 以降 ８ . ６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １２ 以降 ８ . ６ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

 ７ ． ２０�  ７ ． ２４�

 ７ ． ２７�  ７ ． ３１�

 ８ ． ３�  ８ ． ７�

ハンデキャップ（ ７ . １４ ） １５ . ３ . ３ ～ ７ . １３�

ハンデキャップ（ ７ . ２１ ） １５ . ３ . １０ ～ ７ . ２０�

ハンデキャップ（ ７ . ２１ ） １５ . ３ . １０ ～ ７ . ２０�

ハンデキャップ（ ７ . ２８ ） １５ . ３ . １７ ～ ７ . ２７�

ハンデキャップ（ ８ . ４ ） １５ . ３ . ２４ ～ ８ . ３�

閃 光 特 別 �

弥 彦 特 別 �

岩 室 特 別 �

尖 閣 湾 特 別 �

疾 風 特 別 �

N S T オ ー プ ン �

マ リ ー ゴ ー ル ド 賞 �

麒 麟 山 特 別 �

天 の 川 ス テ ー ク ス�

笹 山 特 別 �

飯 豊 特 別 �

北 陸 ス テ ー ク ス�

柏 崎 特 別 �

栃 尾 特 別 �

新 潟 日 報 賞 �

五 泉 特 別 �

佐 渡 特 別 �

�

万 代 特 別 �

塩 沢 特 別 �

豊 栄 特 別 �

相 川 特 別 �

信 濃 川 特 別 �

関 越 ス テ ー ク ス�

【地方馬　６頭以内】�

【地方馬　５頭以内】�

馬齢重量�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム� １５ . ７ . ５ 以降 ７ . ３０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５２�
５５� ,�

関 屋 記 念 �（GⅢ）�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １６ までの収得賞金　　　　　　　　　   万円超過馬は超過額１,４００万円毎１　 増�

３ 歳 �
４ 歳 �
５歳以上�

１,１００�
２,２００�
３,３００���３ 歳 �

４歳以上�
５２�
５５� ,� キロ�

グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ２３ までの収得賞金　　　　　　　　　   万円超過馬は超過額１,４００万円毎１　 増�

３ 歳 �
４ 歳 �
５歳以上�

１,１００�
２,２００�
３,３００���３ 歳 �

４歳以上�
５２�
５５� ,� キロ�

グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ３０ までの収得賞金　　　　　　　　　   万円超過馬は超過額３,０００万円毎１　 増�

３ 歳 �
４ 歳 �
５歳以上�

３,０００�
４,０００�
５,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５３�
５６� ,� キロ�

グラム�

〔その他の別定重量〕�

馬　　齢　　重　　量�

◎特に記載していない競走の負担重量は馬齢重量とする。�

１０００ m 以上�
１６００ m 以下�
１６００ m 超�
２２００ m 未満�
２２００ m 以上�

〔一般競走および特別競走の出走制限〕�

（サラ系３歳以上）�
◎オープン競走および 万円以下の条件の競走には, 未出走馬および未勝利馬は出走できない。�３�

４�
　 歳 �
歳以上�

１,６００�
３,２００���

競走成績索引番号　１９００１～�

別 定 A
A１�
A２�
A３�
A４�

１５． ６ ． ２１�
１５． ６ ． ２８�
１５． ７ ． ５�
１５． ７ ． １２�

A１�
A２�
A３�
A４�

 ７ ． １６�
 ７ ． ２３�
 ７ ． ３０�
 ８ ． ６�

牝馬２    減, 以降 まで 万円以下の条件以上の一般競走の１着馬は１　 増,　特別競走の１着馬は２　 増�３ 歳 �
４歳以上�

５００�
１,０００���キロ�

グラム�
３ 歳 �
４歳以上�

５４�
５７� ,

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�,

�

別 定 S キロ�
グラム�

３ 歳 �
４歳以上�

５８�
６０� ,�  １５ . ７ . ３０ までの収得賞金７００万円毎１　 増, １５ . ３ . １７ 以降 ７ ． ３０ まで未出走馬および未勝利馬１　 減�牝馬２    減,　�

◎障害未勝利競走の定量�
３ 歳 �
４歳以上�

５８�
６０�� 牝馬２　 減。 

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

９�

１０�

１１�

１�

１�

１�

２�

２�

２�

３�

３�

３�

４�

４�

４�

５�

５�

５�

６�

６�

６�

７�

７�

７�

８�

８�

８�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

牡　・　せん� ５４� ５６�

５４�牝�

２　　　歳� ３　　　歳�



























































































































































































































































 











